
Uchwała  NR  99/2025

ZARZĄDU  POWIATU  W  GOŁDAPI

z dnia  30 maja  2025  r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do  zarządzania  powiatową  jednostką

organizacyjną.

Na  podstawie  art. 4 ust. 1 pkt  17, art. 32 ust. 1, art. 33, ait.  48 ust. 2 ustawy  z dnia  5 czerwca

1998  r.  o samorządzie  powiatowym  (Dz.U.  z 2024  r. poz.  107 z późn.  zm.),  Zarząd  Powiatu

uchwala,  co następuje:

% 1.

Udziela  się pełnomocnictwa  Panu  Wojciechowi  Hołdyńskiemu  -  Dyrektorowi  Powiatowego  Urzędu

Pracy  w  Gołdapi  do zarządzania  powiatową  jednostką  organizacyjną  obejmującego  w szczególności:

- składanie  oświadczeń  woli  w sprawach  majątkowych  jednostki  organizacyjnej,  tj. Powiatowego

Urzędu  Pracy  w Gołdapi,

- zawierania  umów  cywilno-prawnych  w zakresie  określonym  przepisami  ustawy  z dnia  20 marca

2025  r. o rynku  pracy  i służbach  zatrudnienia  (Dz.  U. poz.  620),

- dokonywania  innych  czynności  prawnych  oJcreślonych  ustawą  z dnia  20 marca  2025  r. o rynku  pracy

i służbach  zatrudnienia  (Dz.  U. poz.  620)  oraz  przepisami  wykonawczymi  wydanymi  na jej  podstawie.

2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu  w Gołdapi.

% 3,

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

Starosta  Gołdapski

Krzysztof  Tomasz

Kazaniecki

Członkowie  Zarządu:  7-

Anna  Zyborowicz:.



UZASADNIENIE

Aktualizacja  pełnomocnictwa  wynika  z konieczności  dostosowania  do ustawy  z dnia

20 marca  2025 r. o rynku  pracy  i służbach zatrudnienia  (Dz. U. poz. 620), która z dniem

1 czerwca  2025 r. zastąpi  dotychczasową  ustawę  z dnia 20 kwietnia  2004 r. o promocji

zatrudnienia  i instytucjach  rynku  pracy.

ST  TA

Krzysztof  Tomasz Ka':anźecki


